
【平公资建 2024446号】平顶山市文化传承与实践教育基地建设项目（EPC）（第

三标段）-中标结果公示

（招标编号：ZQ-PDS-2024-1028）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[003]第三标段:

      中标人：河南奥派工程管理有限公司 中标价格：27.800000万元

二、其他：

   【平公资建 2024446号】平顶山市文化传承与实践教育基地建设项目（EPC）（第三标段）-

中标结果公示

一、项目基本情况：

1、项目编号：ZQ-PDS-2024-1028

2、项目名称：平顶山市文化传承与实践教育基地建设项目（EPC）

3、招标方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年 11月 7 日

5、评审日期：2024年 11月 28日

二、项目概况、地点、标段划分、招标范围、质量要求：

（1)工程概况：该项目为平顶山市文化传承与实践教育基地建设项目。

建设规模及内容：主要包括三个场馆：

1.非物质文化遗产馆：位于树雕艺术博物馆的 D、G区 1F区域，总建筑面积约 2000.00m²,

主要包括瓷话千年·历史展陈区、与瓷和鸣·非遗体验区等区域；同时购置全息投影设备、

互动屏幕、交互体验设备、智能导览设备等配套设施设备；

2.电影海报博物馆：位于树雕博物馆的 D区 3F区域,总建筑面积约 1200.00m², 主要包括

循·光历史展区、遇·光主题展区、追·光互动展区、文创联展区、研学教室；同时购置安

装高清投影系统、AR互动装置、电影特效体验装置、特效布景等配套设施设备；

3.创新馆：创新馆的 4F和 5F区域，总建筑面积约 5000.00m²;其中研学体验及科普教育基

地约 2500.00m², 主要包括时空隧道、产业探索区、安全中心—对抗体验区；配套交流中心

约 2500.00m², 主要包括多功能厅、展教活动室、简餐休闲区、办公区等。同时购置安装配

套设施设备。



(2)招标范围：

第三标段：主要服务内容包括全过程造价咨询服务（包含工程概况的所有内容）但不限于下

列事项：

编制工程量清单和控制价;审核工程量清单；审核与确定工程预付款；审核与确定施工进度

工程款；工程设计变更、现场签证的预算编制与审核；协助委托方进行主要材料及设备的询

价；在造价咨询方面给予委托方合理化建议；实施阶段造价控制；竣工结算的审核等。

(3)工程地点：非物质文化遗产馆和电影海报博物馆：平顶山市新华区大香山国学文化园院

内；创新馆：新城区创新馆内；

(4）资金来源及落实情况：自筹资金，已落实。预算金额：第三标段：30万元；

（5）计划工期：

第三标段：自签订合同之日起至项目竣工验收合格、缺陷责任期满的全过程造价咨询服务

（6）质量要求：

第三标段：合格，符合国家及地方现行标准规范。

（7）标段划分：本项目共划分 3个标段

三、中标情况：

根据评标结果、中标候选人公示及中标结果公示，按照国家有关规定，确定中标人情况如下，

其他投标人未中标。

第三标段：

中标人：河南奥派工程管理有限公司

单位地址：河南省平顶山市卫东区东安路 30号院（卫东区建设局五楼）

投报报价：278000.00元；得分：80分

质量要求：合格，符合国家及地方现行标准规范。

工期：自签订合同之日起至项目竣工验收合格、缺陷责任期满的全过程造价咨询服务。

项目总负责人：潘群   证书编号：建[造] 11014100005954

资格能力条件：满足招标文件要求。

项目组成人员：造价师：王云鹏、造价师：程可阳。

四、代理服务收费标准及金额：

本项目招标代理费参照豫招协【2023】002号文规定的代理服务费收费标准，中标单位向招

标代理机构缴纳招标代理服务费：145937元。其中第三标段 5000元。

五、中标结果公告发布的媒介及期限：



本次中标结果公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

及《全国公共资源交易平台（河南省•平顶山市）》上发布。公告期限为 3日。

六、其他补充事宜：

1、监督人：平顶山市建设工程招标投标事务中心

联系人：王先生

联系电话：0375-2633905

统一社会信用代码：12410400F737105200

2、各投标人如有异议可通过平顶山公共资源交易平台向招标人（代理机构）、行政监督部门

在线提出质疑（异议）、投诉。

3、该公告已同步至“平顶山市公共资源交易中心微信公众号”，可通过公众号中的服务栏目

进行查阅。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

招 标 人：平顶山文博旅游发展有限公司

联 系 人：邱先生

联系电话：0375-2226939

地    址：河南省平顶山市城乡一体化示范区复兴路与菊香路交叉口西南角东方金典科技产

业园园区 5号楼 10号

代理机构：中勤（河南）工程管理有限公司

联 系 人:李先生

联系电话：13140010598

联系地址：河南省郑州市中原区汝河路 82号院 1号楼办公楼 3楼东

2024年 12月 3日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为平顶山市建设工程招标投标事务中心。                   

四、联系方式

   招 标 人：平顶山文博旅游发展有限公司                         

   地    址：河南省平顶山市城乡一体化示范区复兴路与菊香路交叉口西南角东方金典科

技产业园园区 5号楼 10号                                



   联 系 人：邱先生                             

   电    话：0375-2226939                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中勤（河南）工程管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市中原区汝河路 82号院 1号楼办公楼 3楼东

   联 系 人： 李先生

   电    话： 13140010598

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-03T18:31:36+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-03T18:31:51+0800
	BJ
	ePolicy




